ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO
ALTAIR SILVA

À DIRETORIA LEGISLATIVA

TERMO DE SUBSCRIÇÃO

O Deputado signatário, com fundamento no art. 180, § 2º do

RIALESC, vem manifestar interesse em subscrever, em conjunto com a Deputada
Autora, o Projeto de Lei n.º 100/2023.

Sala das Sessões,

Deputado Altair Silva

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Altair Silva, em
05/04/2023, às 16:24.